
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설방재과

정책: 농업생산기반 정비

단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설방재과 28,003,316 21,926,994 6,076,322

국 3,745,751 3,347,449 398,302

광 8,158,208 7,453,208 705,000

특 400,000 0 400,000

분 28,000 28,000 0

도 1,429,071 418,066 1,011,005

군 14,242,286 10,680,271 3,562,015

농업생산기반 정비 4,655,415 3,715,490 939,925

광 1,190,000 1,190,000 0

도 620,000 0 620,000

군 2,845,415 2,525,490 319,925

농촌정주 여건조성 4,655,415 3,715,490 939,925

광 1,190,000 1,190,000 0

도 620,000 0 620,000

군 2,845,415 2,525,490 319,925

주민숙원사업(자체) 2,020,000 2,000,000 20,000

401 시설비및부대비 2,020,000 2,000,000 20,000

01 시설비 2,012,800 1,992,800 20,000

○ 강진 신성마을 회관 주변 정비사업(도비재원

대체) 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1개소

국유재산 권리보전 이행 15,415 15,490 △75

201 일반운영비 1,425 1,500 △75

01 사무관리비 1,425 1,500 △75

○ 일반수용비 1,425 1,500 △75

― 국유재산 측량수수료 1,425 1,500 △75경정 1,425,000원

주민숙원사업 620,000 0 620,000

도 620,000 0 620,000

401 시설비및부대비 620,000 0 620,000

도 620,000 0 620,000

01 시설비 620,000 0 620,000

○ 소규모 지역개발사업(성립전) 87,000 0 87,000

― 강진군 칠량면 벽송마을 안길포장

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

― 강진군 칠량면 봉황마을 안길포장

35,000 0 35,00035,000,000원 * 1식

도 35,000 0 35,000

― 성전면 제전마을 마을진입로 포장

12,000 0 12,00012,000,000원 * 1식

도 12,000 0 12,000

― 칠량면 봉황리 마을안길 포장

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

○ 농업기반시설 정비사업(성립전) 533,000 0 533,000
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부서: 건설방재과

정책: 농업생산기반 정비

단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 도암면 장촌마을 용배수로 정비

12,000 0 12,00012,000,000원 * 1식

도 12,000 0 12,000

― 강진읍 보전마을 용배수로 정비

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

― 성전면 월하리 마을 농로포장

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

― 도암면 옥전리 농로포장

28,000 0 28,00028,000,000원 * 1식

도 28,000 0 28,000

― 도암면 석문리 용배수로 정비

8,000 0 8,0008,000,000원 * 1식

도 8,000 0 8,000

― 도암면 월하정 마을 농로포장

12,000 0 12,00012,000,000원 * 1식

도 12,000 0 12,000

― 군동면 동동마을 농로포장

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

― 칠량면 봉황마을 개거정비사업

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

― 옴천면 좌척마을 농로포장

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

― 군동면 어상보 용수로 정비

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 50,000 0 50,000

― 강진읍 영파리 팔영마을 농로 용수로정비

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

― 강진읍 목리 목리마을 배수로정비

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

― 강진읍 신학리 신학마을 농로포장

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

― 강진읍 월정마을 농로포장

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

― 성전면 거목마을 용수로정비

23,000 0 23,00023,000,000원 * 1식

도 23,000 0 23,000

― 성전면 신풍마을 용수로정비

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

― 성전면 신시마을 농로포장

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000
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부서: 건설방재과

정책: 농업생산기반 정비

단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 성전면 신예마을 농로포장

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

― 신전면 사초마을 농로포장

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

― 도암면 강성마을 농로포장

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

― 강진읍 만덕리 귤동마을 농로포장

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

― 도암면 옥전마을 농로포장

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

― 신전면 송천마을 농로포장

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

― 강진읍 송덕리 송정마을 용수로정비

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

― 칠량면 송산마을 배수로 정비

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

― 대구면 수동리 농로포장

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

― 마량면 숙마리 농로포장

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

― 칠량면 단월리 농로포장

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

농촌생활환경정비사업 2,000,000 1,700,000 300,000

광 1,190,000 1,190,000 0

군 810,000 510,000 300,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,700,000 300,000

광 1,190,000 1,190,000 0

군 810,000 510,000 300,000

01 시설비 1,993,880 1,693,880 300,000

○ 농촌생활환경정비사업

1,993,880 1,693,880 300,000경정 1,993,880,000원

광 1,185,716 1,185,716 0

군 808,164 508,164 300,000

농업기반시설강화 10,182,580 8,568,616 1,613,964

국 262,140 255,440 6,700

광 3,675,208 3,270,208 405,000

분 28,000 28,000 0

도 545,305 322,855 222,450

군 5,671,927 4,692,113 979,814
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부서: 건설방재과

정책: 농업기반시설강화

단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기반시설 정비 5,286,500 3,855,386 1,431,114

국 262,140 255,440 6,700

광 2,473,000 2,166,000 307,000

분 28,000 28,000 0

도 410,000 162,000 248,000

군 2,113,360 1,243,946 869,414

농촌마을종합개발사업 1,795,000 1,354,286 440,714

광 1,298,000 1,298,000 0

군 497,000 56,286 440,714

307 민간이전 14,400 28,800 △14,400

02 민간경상보조 14,400 28,800 △14,400

○ 농촌마을종합개발사업 14,400 28,800 △14,400경정 14,400,000원

401 시설비및부대비 646 1,325,486 △1,324,840

광 0 1,298,000 △1,298,000

군 646 27,486 △26,840

01 시설비 0 1,318,915 △1,318,915

○ 농촌마을종합개발사업 0 1,318,915 △1,318,915경정 0원

광 0 1,298,000 △1,298,000

군 0 20,915 △20,915

03 시설부대비 646 6,571 △5,925

○ 농촌마을종합개발사업 646 6,571 △5,925경정 646,000원

403 자치단체등자본이전 1,779,954 0 1,779,954

광 1,298,000 0 1,298,000

군 481,954 0 481,954

02 공기관등에대한대행사업비 1,779,954 0 1,779,954

○ 농촌마을종합개발사업(다산초당,안풍권역)

1,779,954 0 1,779,9541,779,954,000원

광 1,298,000 0 1,298,000

군 481,954 0 481,954

저수지 수변개발사업 200,000 100,000 100,000

도 80,000 40,000 40,000

군 120,000 60,000 60,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

도 80,000 40,000 40,000

군 120,000 60,000 60,000

01 시설비 200,000 100,000 100,000

○ 저수지 수변개발사업 200,000 100,000 100,000경정 200,000,000원

도 80,000 40,000 40,000

군 120,000 60,000 60,000

방조제 개보수사업 1,000,000 561,000 439,000

광 700,000 393,000 307,000

도 90,000 51,000 39,000

군 210,000 117,000 93,000

401 시설비및부대비 1,000,000 561,000 439,000

광 700,000 393,000 307,000

도 90,000 51,000 39,000
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부서: 건설방재과

정책: 농업기반시설강화

단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 210,000 117,000 93,000

01 시설비 992,800 556,961 435,839

○ 방조제 개보수 사업 992,800 556,961 435,839경정 992,800,000원

광 700,000 393,000 307,000

도 90,000 51,000 39,000

군 202,800 112,961 89,839

03 시설부대비 7,200 4,039 3,161

○ 방조제 개보수 사업 7,200 4,039 3,161경정 7,200,000원

저수지개보수사업 122,000 84,000 38,000

도 61,000 42,000 19,000

군 61,000 42,000 19,000

401 시설비및부대비 122,000 84,000 38,000

도 61,000 42,000 19,000

군 61,000 42,000 19,000

01 시설비 122,000 84,000 38,000

○ 저수지 개보수사업 122,000 84,000 38,000경정 122,000,000원

도 61,000 42,000 19,000

군 61,000 42,000 19,000

농산어촌개발사업 100,000 0 100,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

○ 2014년농산어촌개발사업 신규공모사업 용역

80,000 0 80,000

○ 2014 농어촌테마공원조성사업 용역

20,000 0 20,000

20,000,000원 * 4건

20,000,000원 * 1건

행복마을사업 300,000 0 300,000

도 150,000 0 150,000

군 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도 150,000 0 150,000

군 150,000 0 150,000

01 시설비 298,920 0 298,920

○ 행복마을 공공기반시설비 298,920 0 298,920298,920,000원

도 149,460 0 149,460

군 149,460 0 149,460

03 시설부대비 1,080 0 1,080

○ 칠량동백마을 안길정비 1,080 0 1,0801,080,000원

도 540 0 540

군 540 0 540

농촌현장포럼사업 13,400 0 13,400

국 6,700 0 6,700

군 6,700 0 6,700

307 민간이전 13,400 0 13,400

국 6,700 0 6,700

군 6,700 0 6,700
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부서: 건설방재과

정책: 농업기반시설강화

단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 13,400 0 13,400

○ 농촌현장포럼사업 13,400 0 13,40013,400,000원

국 6,700 0 6,700

군 6,700 0 6,700

농업선진화 시설 4,746,210 4,563,360 182,850

광 1,202,208 1,104,208 98,000

도 135,305 160,855 △25,550

군 3,408,697 3,298,297 110,400

흙수로 구조물화사업 96,000 152,000 △56,000

도 48,000 76,000 △28,000

군 48,000 76,000 △28,000

401 시설비및부대비 96,000 152,000 △56,000

도 48,000 76,000 △28,000

군 48,000 76,000 △28,000

01 시설비 95,050 150,906 △55,856

○ 흙수로구조물화사업 95,050 150,906 △55,856경정 95,050,000원

도 47,525 76,000 △28,475

군 47,525 74,906 △27,381

03 시설부대비 950 1,094 △144

○ 흙수로구조물화사업 950 1,094 △144경정 950,000원

도 475 0 475

군 475 1,094 △619

경지정리사업 3,678,210 3,460,360 217,850

광 652,208 554,208 98,000

도 16,305 13,855 2,450

군 3,009,697 2,892,297 117,400

401 시설비및부대비 3,678,210 3,460,360 217,850

광 652,208 554,208 98,000

도 16,305 13,855 2,450

군 3,009,697 2,892,297 117,400

01 시설비 3,451,997 3,234,147 217,850

○ 성전수양지구 경지정리사업 기본조사 용역비

96,400 0 96,400

○ 도암옥전지구 경지정리사업 기본조사 용역비

21,000 0 21,000

○ 경지정리사업 3,334,597 3,234,147 100,450

96,400,000원 * 1개소

21,000,000원 * 1개소

경정 3,334,597,000원

광 652,208 554,208 98,000

도 16,305 13,855 2,450

군 2,666,084 2,666,084 0

밭기반정비사업 21,000 0 21,000

401 시설비및부대비 21,000 0 21,000

01 시설비 21,000 0 21,000

○ 성전 도림지구 밭기반정비사업 기본조사 용

역비 21,000 0 21,00021,000,000원 * 1개소

재해 및 재난예방 6,337,311 3,684,203 2,653,108

국 3,483,611 3,092,009 391,602
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부서: 건설방재과

정책: 재해 및 재난예방

단위: 재난예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 400,000 0 400,000

도 253,766 95,211 158,555

군 2,199,934 496,983 1,702,951

재난예방 및 복구 403,397 321,195 82,202

국 4,102 0 4,102

도 21,860 14,711 7,149

군 377,435 306,484 70,951

재난예방 342,477 289,875 52,602

국 2,602 0 2,602

도 0 1,301 △1,301

군 339,875 288,574 51,301

201 일반운영비 10,864 8,262 2,602

국 2,602 0 2,602

도 0 1,301 △1,301

군 8,262 6,961 1,301

01 사무관리비 10,864 8,262 2,602

○ 일반수용비 6,204 3,602 2,602

― 여름철 물놀이 안전시설 설치

5,204 2,602 2,602경정 5,204,000원

국 2,602 0 2,602

도 0 1,301 △1,301

군 2,602 1,301 1,301

401 시설비및부대비 317,223 267,223 50,000

01 시설비 315,299 265,299 50,000

○ 풍수해저감 종합계획 수립 용역

315,299 265,299 50,000경정 315,299,000원

풍수해보험사업 30,420 26,820 3,600

도 15,210 13,410 1,800

군 15,210 13,410 1,800

307 민간이전 26,420 22,820 3,600

도 13,210 11,410 1,800

군 13,210 11,410 1,800

06 보험금 26,420 22,820 3,600

○ 풍수해 보험금 26,420 22,820 3,600경정 26,420,000원

도 13,210 11,410 1,800

군 13,210 11,410 1,800

안전문화운동 14,000 0 14,000

도 1,400 0 1,400

군 12,600 0 12,600

403 자치단체등자본이전 14,000 0 14,000

도 1,400 0 1,400

군 12,600 0 12,600

02 공기관등에대한대행사업비 14,000 0 14,000

○ 안전문화운동사업 14,000 0 14,00014,000,000원 * 1식

도 1,400 0 1,400

군 12,600 0 12,600
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부서: 건설방재과

정책: 재해 및 재난예방

단위: 재난예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난대응 안전한국훈련 3,000 0 3,000

국 1,500 0 1,500

도 750 0 750

군 750 0 750

201 일반운영비 2,300 0 2,300

국 1,300 0 1,300

도 500 0 500

군 500 0 500

01 사무관리비 2,300 0 2,300

○ 일반수용비 2,300 0 2,300

― 현수막 및 홍보물 제작

2,300 0 2,3002,300,000원 * 1식

국 1,300 0 1,300

도 500 0 500

군 500 0 500

301 일반보상금 700 0 700

국 200 0 200

도 250 0 250

군 250 0 250

10 행사실비보상금 700 0 700

○ 재난대응안전한국훈련 참석자 급량비

700 0 7007,000원 * 100명 * 1회

국 200 0 200

도 250 0 250

군 250 0 250

재난 예·경보시스템 유지관리 13,500 4,500 9,000

도 4,500 0 4,500

군 9,000 4,500 4,500

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

도 4,500 0 4,500

군 4,500 0 4,500

01 시설비 9,000 0 9,000

○ 노후강우량기 교체사업

9,000 0 9,0009,000,000원 * 1개소

도 4,500 0 4,500

군 4,500 0 4,500

하천관리 5,933,914 3,363,008 2,570,906

국 3,479,509 3,092,009 387,500

특 400,000 0 400,000

도 231,906 80,500 151,406

군 1,822,499 190,499 1,632,000

노후배수시설정비사업 114,000 65,000 49,000

도 57,000 32,500 24,500

군 57,000 32,500 24,500

401 시설비및부대비 114,000 65,000 49,000

도 57,000 32,500 24,500

군 57,000 32,500 24,500

- 8 -



부서: 건설방재과

정책: 재해 및 재난예방

단위: 하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 112,974 65,000 47,974

○ 노후배수시설 정비사업 112,974 65,000 47,974경정 112,974,000원

도 56,487 32,500 23,987

군 56,487 32,500 23,987

03 시설부대비 1,026 0 1,026

○ 노후배수시설 정비사업 1,026 0 1,0261,026,000원

도 513 0 513

군 513 0 513

하천기성제 정비사업 24,000 32,000 △8,000

도 12,000 16,000 △4,000

군 12,000 16,000 △4,000

401 시설비및부대비 24,000 32,000 △8,000

도 12,000 16,000 △4,000

군 12,000 16,000 △4,000

01 시설비 24,000 32,000 △8,000

○ 하천기성제 정비사업 24,000 32,000 △8,000경정 24,000,000원

도 12,000 16,000 △4,000

군 12,000 16,000 △4,000

소하천정비사업 2,425,018 1,724,018 701,000

국 1,712,509 1,712,009 500

군 712,509 12,009 700,500

401 시설비및부대비 2,425,018 1,724,018 701,000

국 1,712,509 1,712,009 500

군 712,509 12,009 700,500

01 시설비 2,412,692 1,711,692 701,000

○ 소하천정비사업 2,412,692 1,711,692 701,000경정 2,412,692,000원

국 1,706,347 1,705,847 500

군 706,345 5,845 700,500

하천퇴적토 준설사업 80,000 64,000 16,000

도 40,000 32,000 8,000

군 40,000 32,000 8,000

401 시설비및부대비 80,000 64,000 16,000

도 40,000 32,000 8,000

군 40,000 32,000 8,000

01 시설비 79,280 64,000 15,280

○ 하천퇴적토 준설사업 79,280 64,000 15,280경정 79,280,000원

도 39,640 32,000 7,640

군 39,640 32,000 7,640

03 시설부대비 720 0 720

○ 하천퇴적토 준설사업 720 0 720720,000원

도 360 0 360

군 360 0 360

호수공원유지관리 22,990 19,990 3,000

201 일반운영비 6,000 3,000 3,000

02 공공운영비 6,000 3,000 3,000
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부서: 건설방재과

정책: 재해 및 재난예방

단위: 하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 공공요금 및 제세 6,000 3,000 3,000

― 호수공원 전기요금 6,000 3,000 3,000경정 6,000,000원

동성천 생태하천 복원사업 2,300,000 1,400,000 900,000

국 1,380,000 1,380,000 0

군 920,000 20,000 900,000

401 시설비및부대비 2,300,000 1,400,000 900,000

국 1,380,000 1,380,000 0

군 920,000 20,000 900,000

01 시설비 2,291,720 1,391,720 900,000

○ 동성천 생태하천 복원사업

2,291,720 1,391,720 900,000경정 2,291,720,000원

국 1,375,032 1,375,032 0

군 916,688 16,688 900,000

탐진강 유지보수사업 387,000 0 387,000

국 387,000 0 387,000

401 시설비및부대비 387,000 0 387,000

국 387,000 0 387,000

01 시설비 384,213 0 384,213

○ 탐진강 유지보수사업 384,213 0 384,213384,213,000원

국 384,213 0 384,213

03 시설부대비 2,787 0 2,787

○ 탐진강 유지보수사업

2,787 0 2,787387,000,000원 * 0.72/100

국 2,787 0 2,787

태풍피해복구(지방하천) 122,906 0 122,906

도 122,906 0 122,906

401 시설비및부대비 122,906 0 122,906

도 122,906 0 122,906

01 시설비 122,021 0 122,021

○ 2012년 태풍피해 지방하천 복구사업(성립전)

122,021 0 122,021122,021,000원

도 122,021 0 122,021

03 시설부대비 885 0 885

○ 2012년 태풍피해 지방하천 복구사업(성립전)

885 0 885122,906,000원 * 0.72/100

도 885 0 885

대구천 정비 400,000 0 400,000

특 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

특 400,000 0 400,000

01 시설비 397,120 0 397,120

○ 대구천 정비사업('12특교세) (성립전)

397,120 0 397,120400,000,000원 * 99.28/100

특 397,120 0 397,120

03 시설부대비 2,880 0 2,880
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부서: 건설방재과

정책: 재해 및 재난예방

단위: 하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 대구천 정비사업('12특교세) (성립전)

2,880 0 2,880400,000,000원 * 0.72/100

특 2,880 0 2,880

도로시설관리 6,635,890 5,765,420 870,470

광 3,293,000 2,993,000 300,000

도 10,000 0 10,000

군 3,332,890 2,772,420 560,470

군도,농어촌 도로사업 4,661,890 3,791,420 870,470

광 2,306,000 2,006,000 300,000

도 10,000 0 10,000

군 2,345,890 1,785,420 560,470

군도사업 296,890 217,420 79,470

201 일반운영비 25,820 23,820 2,000

02 공공운영비 25,020 23,020 2,000

○ 차량선박비 24,880 22,880 2,000

― 도로정비 장비 유류대(덤프,굴삭기)

17,000 15,000 2,000경정 17,000,000원

401 시설비및부대비 247,470 170,000 77,470

01 시설비 245,670 168,560 77,110

○ 군도차선도색 40,000 20,000 20,000

○ 군도유지 보수공사 99,100 49,460 49,640

○ 군도9호선 편입토지 보상비

7,470 0 7,470

경정 40,000,000원

경정 99,100,000원

7,470,000원 * 1필지

03 시설부대비 1,800 1,440 360

○ 군도유지 보수공사 900 540 360경정900,000원

농어촌 도로사업 130,000 60,000 70,000

401 시설비및부대비 130,000 60,000 70,000

01 시설비 129,100 59,460 69,640

○ 농어촌도로 유지 보수공사

99,100 49,460 49,640

○ 개산~좌척 간 농어촌도로 확포장공사 실시설

계 용역 20,000 0 20,000

경정 99,100,000원

20,000,000원 * 1식

03 시설부대비 900 540 360

○ 농어촌도로 유지 보수공사 900 540 360경정 900,000원

어린이 보호구역 개선사업 280,000 280,000 0

광 140,000 140,000 0

군 140,000 140,000 0

201 일반운영비 5,000 0 5,000

광 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○ 공공요금 및 제세 5,000 0 5,000

― 전기료 및 통신료 등 5,000 0 5,0005,000,000원
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부서: 건설방재과

정책: 도로시설관리

단위: 군도,농어촌 도로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

401 시설비및부대비 275,000 280,000 △5,000

광 137,500 140,000 △2,500

군 137,500 140,000 △2,500

01 시설비 272,984 277,984 △5,000

○ 어린이보호구역개선사업

272,984 277,984 △5,000경정 272,984,000원

광 137,500 140,000 △2,500

군 135,484 137,984 △2,500

가우도출렁다리 건설사업 2,500,000 2,500,000 0

광 1,500,000 1,500,000 0

군 1,000,000 1,000,000 0

201 일반운영비 51,000 18,000 33,000

광 10,800 10,800 0

군 40,200 7,200 33,000

01 사무관리비 36,000 18,000 18,000

○ 일반수용비 36,000 18,000 18,000

― 항로표지 위탁관리 용역수수료

36,000 18,000 18,000경정 36,000,000원

광 10,800 10,800 0

군 25,200 7,200 18,000

02 공공운영비 15,000 0 15,000

○ 공공요금 및 제세 15,000 0 15,000

― 전기료 및 통신료 등 15,000 0 15,00015,000,000원

401 시설비및부대비 2,449,000 2,482,000 △33,000

광 1,489,200 1,489,200 0

군 959,800 992,800 △33,000

01 시설비 2,286,862 2,319,862 △33,000

○ 가우도출렁다리 건설사업

2,286,862 2,319,862 △33,000경정 2,286,862,000원

광 1,391,917 1,391,917 0

군 894,945 927,945 △33,000

위험도로구조개선사업 800,000 200,000 600,000

광 400,000 100,000 300,000

군 400,000 100,000 300,000

401 시설비및부대비 800,000 200,000 600,000

광 400,000 100,000 300,000

군 400,000 100,000 300,000

01 시설비 794,640 198,560 596,080

○ 위험도로구조개선사업 794,640 198,560 596,080경정 794,640,000원

광 397,320 100,000 297,320

군 397,320 98,560 298,760

03 시설부대비 5,360 1,440 3,920

○ 위험도로구조개선사업 5,360 1,440 3,920경정 5,360,000원

광 2,680 0 2,680
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부서: 건설방재과

정책: 도로시설관리

단위: 군도,농어촌 도로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,680 1,440 1,240

면소재지정비사업 101,000 0 101,000

401 시설비및부대비 101,000 0 101,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 도암면소재지 정비사업

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

03 시설부대비 1,000 0 1,000

○ 도암면소재지 정비사업 1,000 0 1,0001,000,000원

폐도부지관리 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 2013년 폐도부지 정비사업 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

행정운영경비(건설방재과) 30,780 31,925 △1,145

기본경비(건설방재과) 30,780 31,925 △1,145

기본경비(건설행정) 19,311 20,135 △824

201 일반운영비 14,475 15,045 △570

01 사무관리비 14,475 15,045 △570

○ 일반수용비 10,835 11,405 △570

― 부서운영 총액계상 10,835 11,405 △570경정 10,835,000원

202 여비 4,836 5,090 △254

01 국내여비 4,836 5,090 △254

○ 부서운영 총액계상 4,836 5,090 △254경정 4,835,500원

기본경비(농업기반) 3,823 3,930 △107

202 여비 2,023 2,130 △107

01 국내여비 2,023 2,130 △107

○ 부서운영 총액계상 2,023 2,130 △107경정 2,023,000원

기본경비(도로관리) 3,823 3,930 △107

202 여비 2,023 2,130 △107

01 국내여비 2,023 2,130 △107

○ 부서운영 총액계상 2,023 2,130 △107경정 2,023,000원

기본경비(재난방재) 3,823 3,930 △107

202 여비 2,023 2,130 △107

01 국내여비 2,023 2,130 △107

○ 부서운영 총액계상 2,023 2,130 △107경정 2,023,000원
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